Кабинет министров Азербайджанской Республики

Постановление № 387

Об утверждении «Перечня сфер деятельности, для

которых не требуется получение разрешения на работу

иностранцами и лицами без гражданства, находящимся

в командировке в Азербайджанской Республике не более

90 дней в году»

город Баку, 4 декабря 2014 года

В целях обеспечения исполнения подпункта 1.1.10 Указа Президента

Азербайджанской Республики «О применении Закона Азербайджанской

Республики «Об утверждении, вступлении в силу Миграционного кодекса

Азербайджанской Республики и связанном с этим правовом регулировании» от 2

июля 2013 года № 713-IVQ» от 8 июля 2013 года № 938 Кабинет министров

Азербайджанской Республики постановляет:

Утвердить «Перечень сфер деятельности, для которых не требуется получение

разрешения на работу иностранцами и лицами без гражданства, находящимся в

командировке в Азербайджанской Республике не более 90 дней в году

(прилагается).

Премьер-министр Азербайджанской Республики

Артур РАСИ-ЗАДЕ

Опубликовано в газете «Азербайджан» (14 декабря 2014 года, № 274)

(«LegalActs» LLC).

Опубликовано в «Собрании законодательства Азербайджанской Республики»

(31 декабря 2014-го года, № 12, статья 1665) («LegalActs» LLC).

Утверждено

постановлением Кабинета

министров

Азербайджанской Республики

от 4 декабря 2014 года

№ 387

Перечень сфер деятельности, для которых не требуется

получение разрешения на работу иностранцами и

лицами без гражданства, находящимся в командировке

в Азербайджанской Республике не более 90 дней в году

1. Горнодобывающая промышленность

2. Обрабатывающая промышленность

3. Электроэнергия, снабжение газом, паром и кондиционированным воздухом

4. Информация и связь

5. Финансы и страхование

6. Образование

7. Транспорт

8. Водоснабжение, очистка сточных вод и отходов.

© «LegalActs» LLC

Неофициальный перевод